



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-14 Şubat 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



2. kardeşlik treni uğurlandı

AFAD koordinasyonunda 16 STK'nın desteğiyle temin edilen yardım malzemelerini taşıyan ikinci "İyilik Treni", Ankara'dan Afganistan'a uğurlandı.

● Hayırseverlerin desteği ile hazırlanan 921 tonluk gıda, giyim, battaniye, sağlık ve hijyen ürünlerini içeren yardım malzemeleri, 4 bin 168 kilometrelik güzergahta 12 gün süren bir yolculuğun ardından Afganistan'daki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. • 2'DE



2. KARDEŞLİK TRENİNİ UĞURLADIK

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda 16 sivil toplum kuruluşunun (STK) desteğiyle temin edilen yardım malzemelerini taşıyan 921 tonluk 45 konteynerden oluşan ikinci "İyilik Treni", törenle Ankara'dan Afganistan'a uğurlandı. "İyilik Treni"nin ikinci seferi dolayısıyla tarihi Ankara Garı'nda tören düzenlendi. Törende konuşan İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla AFAD koordinasyonunda, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının işi omuzlaması ve STK'ların desteğiyle bir gayreti başlattıklarını anlattı. İyilik Treni'nin ilkinin hedefine ulaştığını ve yardım dağıtım çalışmaları

rına da başladığını aktaran Çataklı, milletin zengin gönüllü sayesinde, STK'ların da yoğun gayretleriyle "İyilik Trenleri"nin devam edeceğini bildirdi. Çataklı, ikinci İyilik Treni'ne destek veren kuruluşların Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı, İHH İnsani Yardım Vakfı, Deniz Feneri Derneği, Beşir Derneği, Hayrat İnsani Yardım Derneği, Yedi Başak İnsani Yardım Derneği, İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu, Verenel Derneği, ANDA Kardeş Vefa Derneği, Fetih İnsani Yardım Derneği, Beka İlim ve Hizmet Derneği, Hoca Ahmet Yesevi Derneği, For Children Smile Derneği, Merhamet İslami Eğitim ve Yardım Derneği ve İyilik Derneği olduğu bilgisini paylaştı.



"İyilik Treni"nin ikinci seferi dolayısıyla tarihi Ankara Garı'nda düzenlenen törene İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt, AFAD Başkanı Yunus Sezer, TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürü Hasan Pezük ve STK temsilcileri katıldı.



Mazlum coğrafyaya yardım eli

TÜRKİYE mazlum coğrafyalara umut olmaya devam ediyor. Bu kapsamda Şanlıurfa'nın Eyyübiye **Müftülüğü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Eyyübiye Şubesi öncülüğünde, hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan ve yorgan, battaniye, un, patates, giyim ile gıda malzemesi taşıyan 2 TIR, Akabe Mahallesi'ndeki Ahmet El Rufai **Camii** önünden dualarla Suriye'ye uğurlandı. İl **Müftüsü** Ramazan Tolan, Suriye'de insani dramın devam ettiğini söyledi. Buradaki mazlum ve mağdurlar için gönüllülerin, hayırseverlerin katkılarıyla yardım temin ettiklerini anlatan Tolan, "Yardımlar örnek olur inşallah. **Müslüman** kardeşini düşünen insandır. Bizler de kardeşlerimizi ihmal etmemeye çalışıyoruz." dedi.



Siirt ve Şanlıurfa'dan Suriye'ye insani yardım

● Siirt'ten Suriye'nin İdlib kentindeki ihtiyaç sahiplerine gönderilen insani yardım malzemelerini taşıyan 4 tır yola çıktı. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesinin hayırseverlerin desteğiyle hazırladığı gıda, giysi ve hijyen malzemelerinin bulunduğu yardım tırları, Hükümet Caddesi'ndeki eski valilik önünde dualarla uğurlandı. Öte yandan; Şanlıurfa'dan Suriye'nin Azez bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hazırlanan 1 tır insani yardım malzemesi yola çıktı. Günyüzü Eğitim Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinden yapılan açıklamaya göre, içerisinde giyim, çocuk bezi, oyuncak ve gıda malzemesi taşıyan tır, derneğin Paşabağı Mahallesi'ndeki binası önündeki törenle Suriye'ye uğurlandı.



Şanlıurfa'dan Suriye'ye 2 tır yardım gönderildi

Şanlıurfa'da Suriye'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hazırlanan insani yardım malzemelerinin yüklendiği 2 tır yola çıktı. Eyyübiye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Eyyübiye Şubesi öncülüğünde, hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan ve yorgan, battaniye, un, patates, giyim ile gıda malzemesi taşıyan 2 tır, Akabe Mahallesi'ndeki Ahmet El Rufai Camisi önünden dualarla

Suriye'ye uğurlandı. İl Müftüsü Ramazan Tolan, Suriye'de insani dramın devam ettiğini söyledi. Buradaki mazlum ve mağdurlar için gönüllülerin, hayırseverlerin katkılarıyla yardım temin ettiklerini anlatan Tolan, "Yardımlar örnek olur inşallah. Müslüman kardeşini düşünen insandır. Bizler de kardeşlerimizi ihmal etmemeye çalışıyoruz. Emeği geçenlerden Allah bir kez daha razı olsun" dedi. [AA]



"Hem Örüyorum Hem Öğreniyorum"

"İlmeK İlmeK İyilik Projesi" kapsamında Bartın Müftülüğü Aile İrşat Bürosu ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği çerçevesinde planlanan "Hem Örüyorum Hem Öğreniyorum" örgü atölyesinde iyiliğin ilk ilmekleri atılmaya başlandı.

Bartın Müftülüğü
Aile İrşat Bürosu ve
Türkiye Diyanet
Vakfı işbirliği ile
oluşturulan örgü
atölyesinde yetim ve
muhtaç çocuklara
yönelik bere, atkı,
yelek vs. gönüllü
bayanlar tarafından
örülerek hediye
edilecek. Gönüllü
olan bayanlar her
Çarşamba saat 14.30
-17:00 arasında
Bartın İl Müftülüğü
Gençlik Merkezine
davet edildi.



Haber Merkezi



Suriye'ye 2 tır insani yardım gönderildi

Eyyübiye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Eyyübiye Şubesi öncülüğünde, hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan ve yorgan, battaniye, un, patates, giyim ile gıda malzemesi taşıyan 2 tır, Akabe Mahallesi'ndeki Ahmet El Rufai Camisi önünden dualarla Suriye'ye uğurlandı.

Sayfa 4'te...



Suriye'ye 2 tır insani yardım gönderildi

AA / Şanlıurfa'da Suriye'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hazırlanan insani yardım malzemelerinin yüklendiği 2 tır yola çıktı.

Eyyübiye Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Eyyübiye Şubesi öncülüğünde, hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan ve yorgan, battaniye, un, patates, giyim ile gıda malzemesi taşıyan 2 tır, Akabe Mahallesi'ndeki Ahmet El Rufai Camisi önünden dualarla Suriye'ye uğurlandı.

İl Müftüsü Ramazan Tolan, Suriye'de insani dramın devam ettiğini söyledi.

Buradaki mazlum ve mağdurlar için gönüllülerin, hayırseverlerin katkılarıyla yardım temin ettiklerini anlatan Tolan, "Yardımlar örnek olur inşallah. Müslüman kardeşini düşünen insandır. Bizler de kardeşlerimizi ihmal etmeme-

ye çalışıyoruz. Emeği geçenlerden Allah bir kez daha razı olsun." dedi.

Eyyübiye Müftüsü Adem Dobur da bütün Müslümanların kardeş olduğunu vurgulayarak, "Peygamberimizin 'Komşusu açken rahat uyuyan bizden değildir.' buyurduğu gibi bizler de sıkıntı yaşayan kardeşlerimizi gördükçe onların sıkıntılarını bir nebze de olsa gidermeye çalışıyoruz. Arkadaşlarımızın gayretiyle 2 tır yardım malzemesi temin ettik. Bu malzemeleri Suriye'deki kardeşlerimize ulaştıracağız inşallah." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı Eyyübiye Şube Sorumlusu Nasrullah Ula ise bugün Müslümanların büyük bir imtihandan geçtiğini, bu sınavı başarılı şekilde vermeye çalıştıklarını ifade etti.



Dulkadiroğlu Müftülüğü'nden "Minik Eller Üşümesin" kampanyası; "Minicik yürekleriyle kocaman destek oldular"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV), Suriye'nin çeşitli bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine yönelik, "Minik eller üşümesin" yardım kampanyasına bir destekte Kahramanmaraş Dulkadiroğlu Müftülüğü'nden geldi. 4-6 Yaş Ahmet Köse Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri para ve gıda yardımını Dulkadiroğlu Müftüsü Ali Canbolat'a teslim ettiler.

Türkiye Diyanet Vakfı, gerek yurt içinde ve gerekse dünyanın diğer 140 ülkesinde, eğitimden kültüre, sosyal ve hayri hizmetlerden tutunda; Savaş, kriz, deprem, sel, kuraklık gibi afetlerin yaşandığı bölgelere yönelik yardım kampanyalarıyla yürekleri ısıtmaya devam ediyor. Vakfın Suriye'de savaş mağduru çocuklara yönelik başlattığı Minik Eller Üşümesin kampanyasına yoğun ilgi var.

Bu kapsamda, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Dulkadiroğlu Şubesince çadır kentte yaşam mücadelesi veren soğuk kış şartlarında çocuklar donmasın diye Suriye için yardım seferberliği ilan etmiş, "Minik Eller Üşümesin" sloganıyla başlattığı yardım



kampanyasına 4-6 yaş Ahmet Köse Kur'an kursu öğrencilerinden ses geldi. Minikler kumbaralarında biriktirdiği

harçlıkları ve gıda yardımlarını Müftü Ali Canbolat'a teslim ederek kocaman destek oldular.

Dulkadiroğlu Müftüsü Ali Canbolat Kur'an kursunda eğitim gören 4-6 yaş çocukların destekleriyle toplanan para ve gıda yardımlarının Suriye'ye, Allah'ın kendilerine emaneti yetimlere ulaştırılmak üzere göndereceklerini bildirdi. Müftü Canbolat konuşmasında; "Türkiye **Diyanet Vakfı** ve İl Müftülüğümüzün koordinesinde "Minik eller üşümesin" diye bir kampanya başlattık. Gerek Ülkemizde ve gerekse Suriye de çadırlarda kalan yeterince gıda ve ısınmadan faydalanamayan çocuklarımızın yardımında olmak için 4-6 yaş Ahmet Köse Kur'an kursu öğretmenleri öğrenci ve velilerinin bizde bu kampanyada varız dediler."

"İYİLİĞİN KARŞILIĞI KOCAMANDIR" Müftü Canbolat konuşmasının devamında çocukların anne babalarını teşekkür ederek, "Bu çocuklarımız

harçlıklarından biriktirdikleri kumbara ve gıda yardımlarını getirerek kampanyaya destek oldular. İnanyorum ki bazı işler küçükken başlar. Minikler bu yaşta yardım etmenin güzelliğini yaşar ve öğrenirse büyüdüğünde yardım etmenin zorluğunu çekmez. Bir öğrencimizin kumbarasında yazan "İyiliğin karşılı kocamandır" sloganı çok önemlidir, kendisini tebrik ediyorum. Kampanyamız gerek nakdi yardım, gerekse gıda veya battaniye vs. şeklinde devam etmektedir. Hedefimiz üşüyen ve aç kimsenin kalmamasıdır. Destek olalım yardımcı olalım."

4-6 Yaş Ahmet Köse Kur'an Kursu yöneticisi Sümeyra Akıllı, "Minik eller üşümesin kampanyasında minicik yürekleriyle kocaman destek veren yavrularımıza, velilerimize ve yardımlarımızın yerine ulaşmasını sağlayan müftülüğümüze çok teşekkür ediyor, minik eller üşümesin kampanyasında bizde varız dedi. Kurs öğrencilerinin "minik eller üşümesin" kampanyasında bende varım sloganı yürekleri ısıttı.

Şube Müdürü Mikail Koç'unda hazır bulunduğu programda, Dulkadiroğlu Müftüsü Ali Canbolat 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerine çikolata ikramında bulundu. Daha sonra vakıf görevlilerince sayımı yapılan kumbaralar ve kolilenen gıda yardımı gönderilmek üzere teslim alındı. ■ **Haber Merkezi**



SURİYE İÇİN YOLUNUZ İYİLİK YOLU OLSUN KAMPANYASI PERVARİDE TOPLANAN YARDIMLAR YOLA ÇIKARILDI



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfının ortaklaşa düzenlediği "Suriye İçin Yolun İyilik Yolu Olsun" kampanyasına Pervari ilçesinden büyük destek geldi.

Pervari Müftülüğünün organizasyonun-

da gerçekleştirilen kampanyaya ilçe halkı önemli miktarda gıda, giysi ve hijyen malzemesi yardımında bulundu.

Toplanan yardım malzemelerini inceleyen ve yetkililerden bilgi alan ilçe kaymakamı Ali Recai Yerlikaya ve Belediye Başkanı Tayyar Özcan, kampanyaya destek veren ilçe halkı ile görev alan personele teşekkür ettiler. Kampanyanın sona ermesi nedeniyle toplanan yardımlar duanın okunmasının ardından Suriye'ye gönderilmek üzere kamyona yüklendi.

Savaş mağdurlarına yardım desteği

■ Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından Suriye İdlib'de ki savaş mağduru ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan ve mali değeri 1 Milyon 400 Bin TL olan 3 tır un, 1 tır gıda kolisi, 1 tır battaniye, 1



tır bebek bezi, 1 tır yatak, 1 tır kömür olmak üzere toplam 8 tır, İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller'in yaptığı duanın ardından iyilik yolculuğuna uğurlandı. *AYHAN ÖZDEN

2'de



İdlib'e 8 Tır yardım gönderildi

Aksaray İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi tarafından Suriye İdlib'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan ve mali değeri 1 Milyon 400 Bin TL olan 3 tır un, 1 tır gıda kolisi, 1 tır battaniye, 1 tır

bebek bezi, 1 tır yatak, 1 tır kömür olmak üzere toplam 8 tır, İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller'in yaptığı duanın ardından iyilik yolculuğuna uğurlandı.

İdlib kentinde yapılacak briket evlerle birlikte toplam yardım

miktarının 1 Milyon 500 Bin TL'ye ulaşacağını kaydeden Müftü Güller, başlatmış oldukları yardım kampanyasına yurtiçinden ve yurtdışından katkı sağlayan tüm hayırseverlere teşekkür etti. *AYHAN ÖZDEN



YARDIM TIRLARI YOLA ÇIKIYOR

“Hey Sakarya ! Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin” sloganıyla başlatılan yardım kampanyası kapsamında toplanan ihtiyaç maddelerini taşıyan tırlar, bugün düzenlenecek törenle Suriye'nin İdlib bölgesine uğurlanacak.

Gençlik Spor İl Müdürlüğü personelleri, GSB Yurt Müdürlükleri, Sakarya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri, Kızılay, Sakarya Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin de dahil olduğu yardım kampanyası kapsamında toplanan yardım malzemeleri bugün Suriye'nin İdlib bölgesine gönderilecek. Kışlık malzemelerin yer aldığı malzemeler ihtiyaç sahibi İdliblilere teslim edilecek. Yardım maddeleri içerisinde; 2 bin 300 adet çorap, 440 adet gıda kolisi, 330 adet battaniye, 275 adet mont, 330 adet bot, 200 adet bere, 150 tişört, 50 adet pantolon, 100 adet yatak, 50 ranza, 220 adet nevresim 140 bin nakit yardım ve temel ihtiyaç malzemeleri yer alıyor. /Alperen Durmuşkaya



Müftülük kampanyasına destek 1 milyon TL'yi aştı

ÇORUMLULAR İYİLİKTE YARIŞTI

- Çorum Müftülüğü tarafından mülteci kamplarında yaşayan mazlumların imdadına yetişmek için başlatılan kampanya, Çorumlu hayırseverler tarafından büyük bir destek buldu. Toplanan yardımlar 4 tır ile Suriyeli mültecilere gönderildi.

* HABERİ 7'DE



Yardım tırın yola çıkmadan önce dua edildi.



ÇORUMLULAR İYİLİKTE YARIŞTI

Müftülük kampanyasına destek 1 milyon TL'yi aştı



Yardım tırı yapılan dua ile Suriyeli mültecilere gönderildi.



4 tır 100 ton un ve temel gıda maddesi uğurlandı.



Yardım tırları yola çıkmadan önce dua edildi.



EROL TASKAN
Çorum Müftülüğü tarafından mülteci kamplarında yaşayan mazlumların imdadına yetişmek için başlatılan kampanya, Çorumlu hayırseverler tarafından büyük bir destek buldu. 28 Ocak'ta başlatılan kampanyaya yapılan bağışlar 1 milyon TL'yi aştı. 4 tır dolusu yardım malzemesi dualarla yola çıktı. İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi'nin de yer aldığı yardım kampanyası, emellerle görev alan din görevlilerinin de çalışmalarıyla tüm kamuoyuna duyuruldu. Büyük bir seferberliğe dönüştüren "Sen Açken Ben Uyuyamam" sloganlı yardım kampanyası kısa sürede çok önemli bir noktaya taşındı.

KAMPANYA HALEN DEVAM EDİYOR

Kampanya halen devam etmekte birlikte, hali hazırda yapılan bağışlarla 100 ton un ve temel gıda maddesi 4 TIR'a yüklenecek, sınırlarımızın yanı sıra bulunan kamplardaki mağdur ve mazlum kardeşlerimize ulaştırılmak üzere dualarla uğurlandı.

MUFTU'DEN ÇORUM HALKINA TEŞEKKÜR

Müftü Muharrem Biçer uğurlama törenine katılarak görevlilere hayırlı yolculuklar dilediği konuşmasında şu bilgileri vererek Çorumlular'a teşekkür etti: "Değerli Çorumlu Kardeşlerimiz ve kıymetli cemaatimiz, yardım kampanyamızda bu güne kadar 1 milyon Türk lirasını aşan bir rakama ulaşmış bulunuyoruz. Bu kapsamda bu gün itibarıyla 4 tır (100 ton) un ve temel gıda maddesi ilimizden yola çıkmış bulunmaktadır. Bu vesileyle darda kalanlara sahip çıkmayı adet haline getiren hayırsever bir o kadar da cömert Çorum halkına ve kıymetli cemaatimize teşekkür ediyoruz. Allah yardımlarını kabul eylesin. Yine kampanyamıza ilçelerimizden de ciddi destekler oldu. Din gönüllüsü kardeşlerimiz kampanyanın duyurulması ve cemaatimizin teşvik edilmesinde büyük katkı sundular. Nihayetinde Çorumuza yakışan bir netice oldu. Bu vesile ile tekrar emeği geçen tüm kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Rabbin hepinizden razı olsun."



"Sen Açken Ben Uyuyamam" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasında toplanan yardımlar için Müftülük bahçesinde uğurlama töreni yapıldı.



EDİRNE'DEN İDLİB'E YARDIM

Edirne'de din görevlileri ve hayırseverlerin katkılarıyla toplanan nakdi yardım İdlib'te yaşayanlara ulaştırıldı. İl Müftüsü ve **Diyane Vakfi** Edirne Şube Başkanı Alettin Bozkurt, yaptığı yazılı açıklamada, Edirne'deki din görevlilerinin İdlib'te yaşayanlar için iyilik seferberliği başlattığını belirtti. "Komşusu açken tok yatan bizden değildir" hadis-i şerifini kendilerine şiar edindiklerini ifade eden Bozkurt, şunları kaydetti: "Edirne Müftülüğü din görevlileri kendi aralarında organize ettikleri iyilik hareketiyle Suriye'de dondurucu soğuk ve zorlu kış şartları altında çadırlarda yaşam mücadelesi veren mülteci kardeşlerinin yardım çağrılarına sessiz kalmadı. Hayırseverlerin verdiği desteklerle bir hafta gibi kısa süre içinde 50 bin lira tutarında yardım toplandı. Hatay Müftülüğü koordinesinde oluşturulan ekipler tarafından Suriye İdlib kırsalında çadırlarda yaşayan zor durumdaki 125 mülteci aileye nakdi yardım olarak teslim edildi." AA

'İYİLİK TRENI' TÖRENLE UĞURLANDI

AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı koordinasyonunda 16 sivil toplum kuruluşunun desteğiyle temin edilen yardım malzemelerini taşıyan ve 45 konteynerden oluşan ikinci 'İyilik Treni' törenle Ankara'dan Afganistan'a uğurlandı.



3'ÜNCÜ İYİLİK TRENI

15 GÜN SONRA YOLA ÇIKACAK

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt, Türk milletinin Afganistan halkıyla kardeşliğinin 100 yıllara dayandığını belirtti. Afganistan ile iyilikte, güzellikte, acıda ve sevinçte geçmişten gelen bir beraberliğin bulunduğunu dile getiren İskurt, bugün de bunun güzel örneklerinden birinin yaşandığını söyledi. İskurt, insani yardım malzemelerinin ikincisinin gönderildiğini, üçüncü İyilik Treni'nin de 15 gün sonra uğurlanacağını ifade etti.



İkinci 'iyilik treni' törenle uğurlandı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı koordinasyonunda 16 sivil toplum kuruluşunun desteğiyle temin edilen yardım malzemelerini taşıyan ve 45 konteynerden oluşan ikinci 'iyilik Treni' törenle Ankara'dan Afganistan'a uğurlandı.



Haber:
Kadir GÜRHAN

AFAD koordinasyonunda temin edilen gıda, giyim, hijyen malzemelerinden oluşan 45 konteynerlik ikinci 'iyilik Treni'nin Afganistan seferi öncesi, tarihi Ankara Garı 1'inci Peron'da tören düzenlendi. Töre İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt, AFAD Başkanı Yunus Sezer, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Hasan Pezük ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı. Çataklı, törende yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla AFAD koordinasyonunda, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının işi omuzlaması ve STK'ların desteğiyle bir gayretle başlattıklarını anlattı.

İyilik Treni'nin ilkinin hedefine ulaştığını ve yardım dağıtım çalışmalarına da başladığını aktaran Çataklı, milletin zengin gönlü sayesinde, STK'ların da yoğun gayretiyle "İyilik Trenleri'nin devam edeceğini bildirdi. Çataklı, ikinci iyilik Treni'ne destek veren kuruluşların Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı, İHH İnsani Yardım Vakfı, Deniz Feneri Derneği, Beşir Derneği, Hayrat İnsani Yardım Derneği, Yedi Başak İnsani Yardım Derneği, İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu, Verelen Derneği, ANDA Kardeş Vefa Derneği, Fethi İnsani Yardım Derneği, Beka İlim ve Hizmet

Derneği, Hoca Ahmet Yesevi Derneği, For Children Smile Derneği, Merhamet İslami Eğitim ve Yardım Derneği ve İyilik Derneği olduğu bilgisini paylaştı.

"ÜÇÜNCÜ İYİLİK TRENNİNİN DE 15 GÜN SONRA UĞURLANACAK"

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt, Türk milletinin Afganistan halkıyla kardeşliğinin 100 yıllara dayandığını belirtti. Afganistan ile iyilikte, güzellikte, acıda ve sevinçte geçmişten gelen bir beraberliğin bulunduğunu dile getiren İskurt, bugün de bunun güzel örneklerinden birinin yaşandığını söyledi. İskurt, insani yardım malzemelerinin ikincisinin gönderildiğini, üçüncü İyilik Treni'nin de 15 gün sonra uğurlanacağını ifade etti.

"ORGANİZASYONUN NE KADAR ÖNEMLİ OLDUĞU BİR KEZ DAHA ANLAŞILDI"

AFAD Başkanı Yunus Sezer, yardım faaliyetleri için Afganistan'da bulunan bir STK temsilcisinin mesajını okudu. Mesajdaki, "Burası içler acısı durumda. Suriye, buradan 50 yıl ileride diyebilirim. Yüce Allah önce milletimizden, sonra Sayın Cumhurbaşkanımızdan, bakanlarımızdan ve sizlerden razı olsun. Ben şu an Şibirgan bölgesindeyim ve herkesin dilinde iyilik Treni var. Tabiri caizse, buradaki insanlar ileriki günlerin umudunu tren den hislerine düşecek azığa bağlamış durumda. Bir kez daha gördüm ki Türkiye'nin ayak bastığı yerde kimse, kimsesiz kalmıyor." ifadelerini aktaran Sezer, organizasyonun ne kadar önemli olduğunu bir kez daha anlattığını söyledi. Sezer, üçüncü



İyilik Treni'nin de 15 gün sonra gönderileceğini anmsatarak, "İnsanımızın vakıf kültüründen beslenen iyiliğini, merhametini, dünyanın neresinde mazlum millet varsa onlara ulaştırma heyecanını ve hevesini de gönderiyoruz. Çok zengin bir ülke değiliz ama bizim merhamet ve paylaşım duygularımız her şeyin üzerinde. Var olanı herkes paylaşır. Bu imkanlar dahilinde canının bir yongasını göndermek büyük, insani hasletle sahip milletlere has bir özelliktir." dedi.

İyilik kervanına katkı veren STK sayısının giderek arttığını dile getiren Sezer, yapılan yardımların da en iyi şekilde yerine ulaştırılacağını söyledi.

"ORGANİZASYONUNUN İÇİNDE YER ALMAKTAN BÜYÜK BİR ONUR DUYUYORUZ"

TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürü Pezük, Türkiye, İran, Türkmenistan ve Afganistan parkurunda toplam 4 bin 168 kilometrelik güzergahta 12 gün süren bir yolculuk sonrasında İyilik Treni'nin taşıdığı yardım

malzemelerinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını belirtti. "TCDD Taşımacılık Genel Müdürlüğü ailesi olarak bu iyilik organizasyonunun içinde yer almaktan büyük bir mutluluk ve onur duyuyoruz." diyen Pezük, organizasyona katkı sağlayan paydaşlara da teşekkür etti.

Pezük, "Afgan kardeşlerimiz ulaştırılmak üzere temin edilen 921 tonluk yardım malzemelerini taşıyan toplam 45 konteyneri trenlerimizle Afganistan'a uğurlayacağız. Demiryolcular olarak bu ulvi gayenin gerçekleştirilmesinden mutluluk duyuyoruz." dedi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Müşafırları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Müttevelli Heyeti Üyesi Osman Şahin de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başlattığı kampanyaya STK'ların büyük bir destek verdiğini belirterek, trenin hazırlanmasında emeği geçenlere, vatandaşlara teşekkür etti. Ankara Müftüsü Yusuf Doğan'ın duasının ardından ikinci İyilik Treni, Afganistan'a uğurlandı.





Suriye'ye 8 tır yardım gönderildi

Aksaray Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından başlatılan kampanya çerçevesinde toplanan yardım malzemelerini taşıyan 8 tır, Suriye'nin İdlib kentine uğurlandı. "Yolun İyilik Olsun" sloganıyla düzenlenen kampanya kapsamında, hayırseverlerin katkılarıyla tedarik edilen yardımları taşıyan tırlar yola çıkmadan önce Aksaray Müftülüğü önünde tören düzenlendi. İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller, konuşmasında, Aksaray halkının katkılarıyla hazırlanan 8 tırdan oluşan yardım konvoyunu İdlib'e uğurlayacaklarını

söyledi. İdlib'deki insanların soğuk kış şartlarında zorlu bir yaşam mücadelesi verdiğini vurgulayan Güller, "Biz de bu yaşanan sıkıntılara biraz da olsa çözüm olabilmek adına yardım kampanyası başlattık. Allah'a hamdolsun vatandaşlarımız kampanyaya çok büyük ilgi gösterdi. İçinde un, yatak, kömür, temizlik ürünleri ve battaniye gibi malzemeler bulunan 8 tırı yolcu edeceğiz. Rabb'im katkı sağlayanlardan razı olsun." diye konuştu. Duanın ardından yardım malzemelerini taşıyan tırlar, Suriye'ye doğru yola çıktı. (AA)



Sakarya kardeşlerini unutmadı!

Hey Sakarya ! Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin sloganıyla başlatılan yardım kampanyası için Suriye İdlib'e Tırlar yola çıkmaya hazırlanıyor.

YARDIM KAMPANYASI

Gençlik Spor İl Müdürlüğü personelleri, GSB Yurt Müdürlükleri , Sakarya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Gönüllüleri, Kızılay, Sakarya Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin de dahil olduğu yardım kampanyasında ; zor şartlar altında bulunan insanların kış aylarını rahat geçirebilmeleri için kalın battaniyeler , farklı çeşitte giyim eşyaları, ayakkabı, bot, mont tarzında farklı çeşitte kıyafetler ve malzemelerin toplandığı yardım kampanyası için bir Tır ihtiyaç malzemesi 12 Şubat tarihinde yola çıkmaya hazırlandı. 2300 adet çorap, 440 adet gıda kolisi, 330 adet battaniye, 275 adet mont, 330 adet bot, 200 adet bere,150 tişört,50 adet pantolon, 100 adet yatak, 50 ranza, 220 adet nevresim 140.000 nakit yardım ve temel ihtiyaç malzemeleri İdlib de bulunan ihtiyaç sahibi ailelere verilmek üzere yola çıkacak. /**Birsen Kır**





'Sakarya kardeşlerini unutmadı'

'Hey Sakarya! Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin' sloganıyla başlatılan yardım kampanyası için Suriye Idlib'e gidecek tırlar bugün uğurlanacak.



Gençlik Spor İl Müdürlüğü personelleri, GSB Yurt Müdürlükleri, Sakarya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri, Kızılay, Sakarya Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin de dahil olduğu yardım kampanyasında, zor şartlar altında bulunan insanların kış aylarını rahat geçirebilmeleri için kalın battaniyeler, farklı çeşitte giyim eşyaları, ayakkabı, bot, mont tarzında farklı çeşitte kıyafetler ve malzemelerin toplandığı yardım kampanyası için bir Tır ihtiyaç malzemesi bugün yola çıkacak. 2 bin 300 çorap, 440 gıda kolisi, 330 battaniye, 275 mont, 330 bot, 200 bere, 150 tişört, 50 pantolon, 100 yatak, 50 ranza, 220 nevresim 140 bin TL nakit yardım ve temel ihtiyaç malzemeleri İdlib'de bulunan ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılacak.



4 TIR İNSANİ YARDIM MALZEMESİ SİİRT'TEN SURIYE'YE GÖNDERİLDİ

Siirt'ten Suriye'nin İdlib kentindeki ihtiyaç sahiplerine gönderilen insani yardım malzemelerini taşıyan 4 tır yola çıktı.

Siirt İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Siirt Şubasının hayırseverlerin desteğiyle hazırladığı gıda, giysi ve hijyen malzemelerinin bulunduğu yardım tır-ları, '15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndan dualarla uğurlandı.



Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başlayan programda, İl Müftüsü Vehap Kapıcıoğlu tarafından dua edildi.

Vali ve Belediye Başkan Vekili Osman Hacibektaşoğlu, yardımların hazırlanmasında emeği geçen hayırseverlere teşekkür etti.

Siirtlilerin Suriye'deki mağdurlara her zaman yardım elini uzattığını belirten Vali Hacibektaşoğlu, "Suriye için yolun iyilik olsun kampanyasında 4 ile 5 yaşlarındaki çocuktan 80 ile 90 yaşlarındaki vatandaşa kadar herkes imkânları ölçüsünde destek verdi. Un, hububat, temizlik ve giyim malzemelerinden oluşan yardımlar İdlib'e ulaştırılmak üzere ilimizden hareket etti dedi.

"Yapılan duaların ardından 4 tır insani yardım malzemesi Suriye'ye uğurlandı.

Programı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Uğur Ertekin, İl Emniyet Müdürü Hakan Yıldırımoğlu, İl Müftüsü Vehap Kapıcıoğlu ve Müftülük görevlileri katıldı.



İl Müftüsü Yiğman, Çanakkale Müftüsü İle Buluştu

*Kırklareli Müftüsü Aydın Yiğman, **Diyabet** Gençlik Merkezi hazırlıkları için Çanakkale'ye gitti.*



İl Müftüsü Yiğman, Çanakkale ziyaretinde Çanakkale Müftüsü Şükrü Kabukçu ile bir araya geldi. İl Müftülükleri çalışmaları hakkında istişarelerde bulundular. Yiğman, Çanakkale Müftüsü Kabukçu'ya nazik ev sahiplikleri için teşekkür etti. Kırklareli Müftüsü Aydın Yiğman Çanakkale Müftülüğü'nün çalışmaları hakkında bilgi almak ve yakında açılışı gerçekleştirilecek olan Kırklareli **Diyabet** Gençlik Merkezi'ne kitap temin etmek için Çanakkale'ye gününbirlik ziyaret gerçekleştirdi.

Yiğman, Çanakkale'de Türk **Diyabet Vakfı** satış yeri, İl Müftülüğü Gençlik Merkezi, yeni açılan Yatılı Kur'an Kursu ve Üniversite camiini ziyaret etti.

Haber: Sibel Tuna

Yardımlar İdlib'e ulaştırıldı



Edirne'de din görevlileri ve hayırseverlerin katkılarıyla toplanan nakdi yardım İdlib'te yaşayanlara ulaştırıldı.

İl Müftüsü ve Di-

yanet Vakfı Edirne Şube Başkanı Alettin Bozkurt, yaptığı yazılı açıklamada, Edirne'deki din görevlilerinin İdlib'te yaşayanlar için iyilik seferberliği başlattığını belirtti.

"Komsusu açken tok yatan bizden değildir" hadis-i şerifini kendilerine şiar edindiklerini ifade eden Bozkurt, şunları kaydetti:

"Edirne Müftü-

lüğü din görevlileri kendi aralarında organize ettikleri iyilik hareketiyle Suriye'de dondurucu soğuk ve zorlu kış şartları altında çadırlarda yaşam mücadelesi veren mülteci kardeşlerinin yardım çağrılarına sessiz kalmadı. Hayırseverlerin verdiği desteklerle bir hafta gibi kısa süre içinde 50 bin lira tutarında yardım toplandı. Hatay Müftülüğü koordinesinde oluşturulan ekipler tarafından Suriye İdlib kırsalında çadırlarda yaşayan zor durumdaki 125 mülteci aileye nakdi yardım olarak teslim edildi." ■ AA



İDLİB'E 1 MİLYON 500 BİN TL'LİK YARDIM ELİ



Aksaray İl Müftülüğü ve **Türkiye**
Diyanet Vakfı Şubesi Suriye İdlib'de
ihtiyaç duyulan malzemelerden oluşan
yardımları toplayarak İdlib'e gitmek
üzere dualarla yolcu etti. **4'de**



Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi Suriye İdlib'de ihtiyaç duyulan malzemelerden oluşan yardımları toplayarak İdlib'e gitmek üzere dualarla yolcu etti. Hazırlanan yardım malzemelerinin mali değerinin 1 Milyon 400 Bin TL olduğu ifade edildi. Yardım

için yola 3 TIR un, 1 TIR gıda kolisi, 1 TIR battaniye, 1 TIR bebek bezi, 1 TIR yatak, 1 TIR kömür olmak üzere toplam 8 TIR çıktı. İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller İdlib kentinde yapılacak briket evlerle birlikte toplam yardım miktarının 1 Milyon 500 Bin TL'ye ulaşacağını söyledi. **Haber Bülteni**





'29 Mayıs Felsefesi İle 9 Eylül FELSEFESİNİ KARIŞTIRDIK'

29 Mayıs Okulları Bornova Kampüsü Genel Müdürü, Okul İdarecileri ve Okul Müdürü çalışmalarını hakkında bilgilendirme toplantısı yaptı. 29 Mayıs Okulları Genel Müdürü Bahri Kahya, "Çocuklarımızı akademik olarak güçlendirmemiz gerekiyor. TÜBİTAK'ın Türkiye Milli Takımı'nda okulumuzun çocukları oluyor ve daha da olacak. Gelişmiş ülkelere yetişeceksek bunun için çok çabalamalıyız. En karlı yatırım çocuklarımıza yaptığımız yatırımdır. Biz vakıf temelliyiz, kar amacımız yok. Bornova Koleji başarı geleneğini devam ettireceğiz. Türkiye'de 96 öğrencimizin soruları tam yaptığı sınavlarda sanıyorum ki bizim okulumuzdan da 2 öğrencimiz bulunuyor. LYS sınavından 500 tam puan alarak Türkiye birincisi oldular. Eğitim konusunda marka olduğumuzu düşünüyoruz. Anaokulumuz, ilkokul, lise, İstanbul'da üniversitemiz var. Pandemi nedeni ile çocuklarımızın eğitim kayıpları oldu. Bu anlamda arkadaşlarımız planlarını yaptılar." dedi. 29 Mayıs adı ve kurumun logosu hakkında da bilgi veren Genel Müdür Bahri Kaya şu açıklamalarda bulundu. "29 Mayıs felsefesi ile 9 Eylül felsefesini karıştırdık. Bunlar aynı şeylerdir. Türkiye Cumhuriyeti'nin ileride daha güçlü olması için müşterek ortaklık-



ları açığa çıkarmak lazım. 29 Mayıs, 9 Eylül aynıdır. Aynı hisleri, aynı tarihsel özellikleri taşır. Logomuz Lale, Eğitim ve Kitap sembollerinden oluşmaktadır.'

29 Mayıs Okullarının Genel Müdür Yardımcısı Rıza Budak ise, **Türkiye Diyanet Vakfı** iştiraki olduklarını vurgulayarak, '29 Mayıs Bornova Kampüsü İzmir'de büyüttüğümüz markadır. Bu markayı Türkiye'ye yayacağız. Bornova koleji 28 yıl hizmet vermiş, mühendis, doktor olmuşlar. Değişmeyen başarı geleneğimiz bizleri gururlandırıyor. Eğitim konusunda iyi bir markayız. İstanbul'da 29 Mayıs Üniversitemiz, yurt dışında okullarımız var. Akademik başarı olmazsa olmaz. Çocuklarımızı iyi yetiştirmek zorundayız. En karlı yatırım çocuklarımızın geleceğine yaptığımız yatırımdır.' dedi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Afganistan'a yardım malzemesi taşıyan "İyilik Treni"nin ikincisi törenle uğurlandı

<https://www.haberx.com/post/728397/ikinci-iyilik-treni-torende-afganistan-a-ugurlandi>
<https://www.canligaste.com/afganistan-a-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treni-nin-ikincisi-torende-ugurlandi/153550/>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi/2499836>
<https://www.kayserisondakika.com.tr/afganistan-a-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treni-nin-ikincisi-torende-ugurlandi/130719/>
<https://www.muzakerat.com/haber/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi-138860>
<https://www.haber1.com/genel/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi/>
<https://www.iscihaber.net/haber/Afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-Treninin-ikincisi-torende-ugurlandi-29242>
<https://www.hangihaber.com/ikinci-iyilik-treni-torende-afganistana-ugurlandi/>
<https://haberank.net/ankara-haber/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi.html>
<https://www.uygurhaberajansi.com/ikinci-iyilik-treni-torende-afganistana-ugurlandi/>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi-724-haberi>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/gundem/ikinci-iyilik-treni-torende-afganistana-ugurlandi/654007>
<https://kervanblog.com/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi/>
<http://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=182137>
<http://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=182137>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avasyadan/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlan/62062f1401a30a08e0230cb6>
<https://www.yenimuhalefet.com/public/haber/ikinci-iyilik-treni-afganistana-yola-cikti-17182>
<https://www.aydinlik.com.tr/haber/iyilik-treni-afganistan-yolunda-300409>
<https://www.trthaber.com/haber/gundem/ikinci-iyilik-treni-torende-afganistana-ugurlandi-654007.html>
<https://abcgazetesi.com/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi-418185>
http://www.belge.com.tr/haber-564588-ikinci_iyilik_treni_torende_afganistana_ugurlandi.html
<https://www.tum-haberler.com/haber/ikinci-iyilik-treni-afganistana-yola-cikti-25655>
<https://www.yenimuhalefet.com/haber/ikinci-iyilik-treni-afganistana-yola-cikti-17182>
<https://ittifakgazetesi.com/afganistana-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treninin-ikincisi-torende-ugurlandi-y70017.html>
http://www.yenikonya.com.tr/guncel/ikinci_iyilik_treni_torende_afganistana_ugurlandi-1708727
<https://www.diyanehaber.com.tr/gundem/921-tonluk-yardim-malzemesi-yuklu-iyilik-treninin-ikincisi-h21758.html>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/813756-afganistana-2nci-iyilik-treni-dualarla-yola-cikti/>
<https://ilkha.com/guncel/afganistan-a-2-nci-iyilik-treni-dualarla-yola-cikti-186705>
<https://www.gaziantepgunes.com/haber/9416397/afganistana-2nci-iyilik-treni-dualarla-yola-cikti>
https://www.konhaber.com/haber-afganistan_a_gonderilecek_ikinci_iyilik_treni_yarin_yola_cikacak-1708166.html
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/turkiye/turkiyeden-afganistana-yardim-eli-ikinci-iyilik-treni-yarin-yola-cikacak/653808>
<http://gather.com.tr/haberler/detay/turkiye-den-afganistan-a-yardim-eli-ikinci-iyilik-treni-yarin-yola-cikacak/f39bd7c6676049eeb3466539378e2243>
<https://haberank.net/ankara-haber/afganistana-gonderilecek-ikinci-iyilik-treni-yarin-yola-cikacak.html>
<https://www.yenihaberden.com/turkiyeden-afganistana-yardim-eli-ikinci-iyilik-treni-yarin-yola-cikacak-1701595h.htm>
<https://ensontv.com/2022/02/11/cumhurbaskani-erdogan-talimat-vermisti-ikinci-iyilik-treni/>
<https://ensontv.com/2022/02/11/cumhurbaskani-erdogan-talimat-vermisti-ikinci-iyilik-treni>
<https://www.star.com.tr/guncel/cumhurbaskani-erdogan-talimat-vermisti-ikinci-iyilik-treni-yola-cikiyor-haber-1689537/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-afganistan-a-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treni-14727631/>
https://www.konhaber.com/haber-afganistan_a_yardim_malzemesi_tasiyan_iyilik_treni_nin_ikincisi_torende_ugurlandi-1708537.html
<https://www.haberler.com/afganistan-a-yardim-malzemesi-tasiyan-iyilik-treni-14727631-haberi/>
<https://www.haberler.com/afganistan-a-gonderilecek-ikinci-iyilik-treni-14726300-haberi/>

Siirt ve Amasya'dan Suriye'ye 7 tır yardım

<https://www.sondakika.com/haber/haber-siirt-ten-suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-14728110/>
<https://www.mardinlife.com/siirtten-suriyeye-4-tir-yardim-gonderildi.html>
<https://www.ahaber.com.tr/gundem/2022/02/11/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim>
<http://www.haberlerantalya.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/>
<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/4-yardim-tiri-siirtten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti-h446968.html>
<https://www.gazeterize.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h14609027.html>
<https://www.beyazgundem.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h1460250.html>
<https://www.nehaber24.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h795482.html>
<https://www.nethaber.com.tr/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/257286/>
<https://www.balgocburada.com/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/202727/>
<https://www.haber16.com/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/601644/>
<https://www.gazeterize.com/haberde-insan/4-yardim-tiri-siirtten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti-h14609023.html>
<http://ihavideo.com.tr/Video/Detay/1505842-4-yardim-tiri-siirtten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti>
<https://www.tv48.com.tr/4-yardim-tiri-siirt-ten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti/69167/>
<http://www.aydin24haber.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-740208h.htm>
<https://turkiyeiyigazete.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/>
<https://www.sondakika-24.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h259770.html>
<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h446972.html>
<https://www.tv48.com.tr/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/69171/>
<https://www.t4haber.com/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/180325/>
<https://www.bursayenihaber.com/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/124845/>
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/4-yardim-tiri-siirtten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti-h545817.html>
<https://www.beyazgundem.com/haberde-insan/4-yardim-tiri-siirtten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti-h1460246.html>
<http://www.karsmanset.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-753519.htm>
<https://www.ulusalhaber.com.tr/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/470343/>
<https://www.haberumut.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h161389.html>
<https://www.kamu3.com/siirtten-suriyenin-idlib-kentindeki-ihiyac-sahibi-ailelere-gond/438606/>
<http://www.malatyaguncel.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-1981370h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-haber-1986509.htm>
<https://www.medyagazete.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-371311>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-siirt-ten-suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-14728110/>
<https://www.iha.com.tr/siirt-haberleri/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-3510850/>
<https://www.royalhaber.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-3214>
<https://www.sabah.com.tr/siirt/2022/02/11/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim>
<http://www.27haberci.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/>
<http://www.olay53.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-933569.htm>
<http://www.basakgazetesi.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-529076.html>
<https://www.megahaber27.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-183656.html>
<https://www.habername.com/haber-siirtten-suriyeye-4-tir-yardim-gonderildi-157911.htm>
<https://www.olaylarabakis.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-41263.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-2083671/>
<http://www.haberdemanisa.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/>
<http://www.guneydoguguncel.com/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim/30295/>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim-14729123/>

<https://www.haberler.com/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim-14729123-haberi/>
<http://parasal.net/siirt-ten-idlib-kentine-4-tir-yardim-14729123-haberi/>
<https://www.iha.com.tr/haber-siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-1027127/>
<https://clubturk.com/gundem/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/>
http://ajansturkhaber.com/haber/siirtten_idlib_kentine_4_tir_yardim-127946.html
<http://www.hatayinternetv.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-643119>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6015586/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim>
<https://www.haberturk.com/siirt-haberleri/94454371-siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-14728447/>
<https://www.haberler.com/suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-14728447-haberi/>
<http://parasal.net/suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-14728447-haberi/>
<https://guclumanset.com/siirtten-suriyeye-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/15633/>
<https://haberwp.com/suriyeye-4-tir-yardim-gonderildi/>
<https://www.bursahaber.com/haberde-insan/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-h2278479.html>
<https://www.megahaber07.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-33448.html>
<https://www.mardinlife.com/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim.html>
<https://www.newsjoebiden.com/haber/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim-63398.html>
<https://www.nehaber24.com/haberde-insan/4-yardim-tiri-siirtten-idlib-kentine-dogru-yola-cikti-h795682.html>
<https://habertrafik.com.tr/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/siirt-muftulugu/iyilik-dolu-4-tir-siirtten-yola-cikti-h21785.html>
<https://www.imaret.com.tr/siirtten-idlib-kentine-4-tir-yardim/206330/>
<http://www.midyathabur.com/siirtten-4-tirlik-yardim-malzemesi-idlib-icin-yola-cikti-590806h.htm>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/813527-siirtten-4-tirlik-yardim-malzemesi-idlib-icin-yola-cikti/>
<https://ilkha.com/yasam/siirt-ten-4-tir-lik-yardim-malzemesi-idlib-icin-yola-cikti-186610>
<http://lastminutemarket.org/haber/gundem/suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-ar-AATJGfG>
<http://mdaiac.org/haber/gundem/suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-ar-AATJGfG>
<https://yeniisiirt.com/siirtliler-yardimi-sever-suriyeye-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi>
https://www.konhaber.com/haber-siirt_ten_suriye_ye_4_tir_yardim_gonderildi-1708676.html
<https://www.haberler.com/siirt-ten-suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-14728110-haberi/>
<https://dogruhaber.com.tr/video/haber/27327-siirtten-4-tirlik-yardim-malzemesi-idlib-icin-yola-cikti>
<https://yeniisiirt.com/suriye-icin-yolunuz-iyilik-yolu-olsun-kampanyasi-pervaride-toplanan-yardimlar-yola-cikarildi/>
<https://www.objektifamasya.com/haber/artik-usumeyecekler-28210>
<http://www.yesilirmakgazetesi.com/haber/18427/suriye-yardim-tirlari-dualarla-ugurlandi.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/amasya-muftulugu/amasyadan-idlibe-kardes-eli-h21770.html>
<https://www.gunebakis.com.tr/genel/amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim-gonderildi-h120739.html>
<http://www.haberler.com/amasya-dan-suriye-ye-3-tir-yardim-gonderildi-14728328-haberi>
<https://bolgehaberajansi.com.tr/amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim-gonderildi>
<https://www.haberler.com/amasya-dan-suriye-ye-3-tir-yardim-gonderildi-14728328-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-amasya-dan-suriye-ye-3-tir-yardim-gonderildi-14728328/>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-amasyadan_suriyeye_3_tir_yardim_gonderildi-823270.html
<https://www.kastamonuilkhaber.com/genel/amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim-gonderildi-h40172.html>
<http://parasal.net/amasya-dan-suriye-ye-3-tir-yardim-gonderildi-14728328-haberi/>
<https://bolgehaberajansi.com.tr/amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim-gonderildi/>
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim-34403>
https://www.konhaber.com/haber-amasya_dan_suriye_ye_3_tir_yardim_gonderildi-1708755.html
https://ulak.news/haber_amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim_bolgehaberajansi_47687.html

<https://www.mynet.com/amasyadan-suriyeye-3-tir-yardim-gonderildi-180105486565>

<https://yeniisirt.com/suriye-icin-yolunuz-iyilik-yolu-olsun-kampanyasi-pervaride-toplanan-yardimlar-yola-cikarildi>

Şanlıurfa'dan Suriye'ye 2 tır insani yardım gönderildi

<http://www.mardinlife.com/sanliurfadan-suriyeye-2-tir-insani-yardim-gonderildi.html>

<https://www.haberler.com/sanliurfa-dan-suriye-ye-2-tir-insani-yardim-14729426-haberi/>

https://www.konhaber.com/haber-sanliurfa_dan_suriye_ye_2_tir_insani_yardim_gonderildi-1709120.html

<https://trnews24.com/blog/2022/02/12/sanliurfadan-suriyeye-2-tir-insani-yardim-gonderildi/>

<https://www.urfadegisim.com/suriye-ye-2-tir-yardim-gonderildi/56770/>

<https://www.urfanatik.com/haber/9417433/sanliurfadan-suriyeye-2-tir-gonderildi>

<https://www.sanliurfaolay.com/haber/urfadaki-din-kurumlarindan-suriyeye-2-tir-yardim-54229>

<https://hinishim.com/sanliurfa-suriyeye-2-tir-insani-yardim-gonderildi/>

Çorum'dan Suriye'ye yardımlar gönderildi

<https://leblebi.tv/muftu-bicerden-corum-halkina-tesekkur/>

<https://www.yaylahaber.com.tr/guncel/muftu-bicerden-corum-halkina-tesekkur-h138272.html>

<https://www.corumtime.com/corumdan-suriyeye-4-tir-yardim/>

<https://www.yaylahaber.com.tr/yasam/corum-muftusu-muharrem-bicerden-corum-halkina-tesekkur-h138254.html>

<http://www.corumhakimiyet.net/guncel/muftuluk-kampanyasi-1-milyon-tlyi-asti-h26761.html>

<https://corumradyotelevizyonu.com/corumdan-suriyeye-bir-milyonluk-yardim/>

<https://corumradyotelevizyonu.com/corumdan-suriyeye-bir-milyonluk-yardim>

<http://www.corumhaber.net/guncel/suriyeye-4-tir-gida-yardimi-h130458.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/corum-muftulugu/din-gorevlileri-ocnu-oldu-corum-iyilikte-yaristi-h21789.html>

Sakarya Kardeşlerini Unutmadı

<https://www.sakaryahalk.com/89623-sakarya-kardeslerini-unutmadi-haberi.html>

<http://www.adapostasi.com/96710-sakarya-kardeslerini-unutmadi-haberi.html>

<https://www.sakaryayenigun.com.tr/92061-sakarya-kardeslerini-unutmadi-haberi.html>

Kahramanmaraş Dulkadiroğlu'da 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencilerinden anlamlı başış

<https://www.marasgundem.com.tr/kahramanmaras/minicik-yurekleriyle-kocaman-destek-oldular-1500395h>

<https://www.anadolupress.com/yerel/dulkadirogu-muftulugu-minik-eller-usumesin-kampanyasi-h34195.html>

<https://www.marasmanset.com/kahramanmaras/minicik-yurekleriyle-kocaman-destek-oldular-h46076.html>

<http://ajans344.com/dulkadiroglu-nda-minik-eller-usumesin-kampanyasi/49620/>

<https://www.marastanhaber.com.tr/kahramanmarasta-minicik-yurekleriyle-kocaman-destek-oldular-58259h.htm>

<https://gazetecin.com/dulkadiroglu-muftulugu-minik-eller-usumesin-kampanyasi-baslatti/24030/>

Minikler harçlıklarını İdlib'deki kardeşleriyle paylaştı

<https://www.diyanehaber.com.tr/erzurum-muftulugu/minikler-harcliklarini-idlibdeki-kardesleriyle-paylasti-h21797.html>

Hayırseverlerin emanetleri İdlib'de ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/hayirseverlerin-emanetleri-idlibde-ihtiyac-sahiplerine-ulastirildi-h21796.html>

Hem Kur'an öğreniyor hem de iyiliğe ilmek atıyorlar

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/hem-kuran-ogreniyor-hem-de-iyilige-ilmek-atiyorlar-h21778.html>

Edirne din görevlilerinden iyilik seferberliđi

<https://www.diyanehaber.com.tr/edirne-muftulugu/din-gorevlilerinden-iyilik-seferberligi-h21788.html>

Türkiye Diyanet Vakfı 81 ülkede 1 milyon 205 bin Kur'an-ı Kerim hediye etti

<http://www.kamuepress.com/haber/81-ulkede-1-milyon-205-bin-kuran-i-kerim-hediye-edildi-97994>

Çanakkale'de İlmek İlmek İyilik projesi yürekleri ısıtmaya devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/canakkale-muftulugu/ilmek-ilmek-iyilik-projesi-yurekleri-ismaya-devam-ediyor-h21772.html>

Kardeşlik yüklü tırlar Hatay'dan yola çıktı

<https://www.diyanehaber.com.tr/hatay-muftulugu/kardeslik-yuklu-tirlar-hataydan-yola-cikti-h21767.html>

Mersin'den Suriye'ye yardım malzemesi gönderildi

http://www.hursesgazetesi.net/erdemli-den-idlib-e-yardim-konvoyu_2139r.html

Sakarya'da Hafızlık Proje Okulu idarecileri ve öğrencilerinden İl Müftülüğüne Ziyaret

<https://www.muftulukhaberler.com/sakarya-de-hafizlik-proje-okulu-idarecileri-ve-ogrencilerinden-il-muftulugune-ziyaret/20172/>

Gaziantep'te minikler, 'Kış Bayramı' ile ısınıyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/gaziantep-muftulugu/gaziantep-te-minikler-kis-bayrami-ile-isiniyor-h21759.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.02.2022	03:13:52	A HABER	KONUK: PROF. DR. ALİ ERBAŞ	ÖZEL RÖPORTAJ	01:44:15
2	11.02.2022	18:43:13	DİYANET TV	AFGANİSTAN'A 2. "İYİLİK TRENİ"	ANA HABER	00:02:41
3	11.02.2022	10:23:51	TRT HABER	İYİLİK TRENİ AFGANİSTAN'A GİDECEK	SATIRBAŞI	00:02:45
4	11.02.2022	18:45:54	DİYANET TV	MÜFTÜLÜK VE TDV'DEN SURİYE'YE YARDIM	ANA HABER	00:01:36
5	13.02.2022	18:35:40	DİYANET TV	TDV'DEN SURİYEYE YARDIM	ANA HABER	00:02:23